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Nurullah Ankut'a hapis cezası

HKP Genel Başkanı Nurullah Ankut'un hakkında açılan 'Cumhurbaşkanı'na hakaret'
davası karara bağlandı. Ankut, 2 yıl 4 ay hapis cezasına çarptırıldı...

Halkın Kurtuluş Partisi (HKP), Genel Başkanı Nurullah Ankut, “Cumhurbaşkanına hakaret” suçundan yargılandığı 2 ayrı
davada toplamda 4 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırıldı. 

HKP Genel Başkanı Nurullah Ankut,  15 Temmuz sonrasında 2017'de yayımlanan, “Kanunsuzlar 2” ve “Kanunsuzlar
3” isimli kitaplarında “Cumhurbaşkanına hakaret edildiği” gerekçesiyle Nurullah Ankut hakkında açılan davalarda hapis
cezasına çarptırıldı.

İstanbul Çağlayan 2. Asliye Ceza Mahkeme'sinde yapılan karar duruşmasına Nurullah Ankut, avukatları Doğan Erkan,
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Azime Ayça Okur, Metin Bayyar, Pınar Akbina, Sait Kıran, Fettah Ayhan Erkan, Tacettin Çolak, Ali Serdar Çıngı, Halil Ağırgöl
ve çok sayıda HKP üyesi katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın avukatı Ela Ezgi Yelmen katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın avukatı, Nurullah Ankut’un cezalandırılmasını talep ederken, sanık avukatları beraat kararı
verilmesini istedi.

Art arda görülen duruşmaları karar bağlayan mahkeme, Nurullah Ankut'a her bir davada “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçundan 2 yıl 4 ay hapis cezası verdi.

Duruşmanın ardından HKP Genel Başkanı Nurullah Ankut ve HKP üyeleri Çağlayan Adliyesi önünde bir basın açıklaması
gerçekleştirdi. Ankut açıklamasında şunları dile getirdi:

“Sevgi ve saygıdeğer arkadaşlarım,

Tayyipgiller sanıyorlar ki bizi yargılayabilecekler...

Hayır!

Dünyada hiçbir güç bizi yargılayamaz. Çünkü biz İnsanlık Tarihinin tanık olduğu en haklı, en meşru davayı savunuyoruz.
Halkların Kurtuluş Davasını, kardeşlik davasını, eşitlik davasını savunuyoruz.

Ege’de 18 Adamızı ve bir kayalığımızı bilerek ve isteyerek Yunanistan’a peşkeş çekenler, vatana ihanet suçu işleyenler, vatan
topraklarını başka bir devletin egemenliğine bırakanlar, sanıyorlar ki bizi yargılayabilecekler...

FETÖ’yle 2002’den 2013 yılına kadar iş tutarak, Orduyu, Türk Ordusu’nu mahvedenler, eğitimi mahvedenler, yargıyı
mahvedenler; sanıyorlar ki bizi yargılayabilecekler...

Anayasayı defalarca ihlal edenler, kanun tanımayanlar, Ortadoğu’da, dost ve kardeş Müslüman ülkelerde ABD ve AB
Emperyalist Haydutlarının saldırı, savaş ve işgallerinde, on milyon Müslümanın buralarda katledilmesinde onlara suç
ortaklığı edenler, sanıyorlar ki bizi yargılayabilecekler...

Hayır!

Tarih gösterecek, genç arkadaşlar buna tanık olacaklar, bizi yargılamaya kalkanlar, Kaçak Saray’da ikamet edenler, tıpkı
bugün FETÖ’nün avanesi gibi, bu mahkemelere gelecekler. Bugünkü Türk Ceza Yasası kapsamı içinde işledikleri binbir
suçun hesabını verecekler buralarda. Ama şu anki savcılar ve yargıçlar tutsak, Kaçak Saray’ın tutsağı, onun buyruklarını
yerine getirmekten öte başka bir karar veremezler. Bunları bizi yargılamaya kalkan, o hakimlerin yüzüne karşı da, savcıların
yüzüne karşı da, biraz önce mahkemelerde söyledik. Ama bunlar bizim için vız gelir. Biz, Kurtuluş Savaşımız’ın,
Kuvayımilliye’nin başladığı günden itibaren silaha sarılarak, Mustafa Kemal’in ordusunda sekiz yıl savaşmış bir dedenin
torunuyuz. Vatanın ve milletin, halkımızın çıkarları söz konusu olduğu zaman gözümüzü kırpmadan, belaya atlar gideriz.
Onların yaptıkları hiçbir suç yanlarına kalmayacak. Bizi yargılama çabaları boşuna. Biz, tarih ve insanlık nezdinde çoktan
beraat etmiş kahramanlarız. Buna er geç, her namuslu ve vicdanlı insan tanık olacaktır. Halkız, haklıyız, yeneceğiz!”
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